ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
113КРЫШКА УГЛА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО ЛЕСТНИЧНОГО 45°
KLGL45
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА УГЛА ГОРИЗОНТАЛЬНОГО ЛЕСТНИЧНОГО 90°
KLGL90
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLGL45-100 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 100 мм 100 0,8 0,70 LO10629 LO16451 LO20031 LO20038 LO24222
KLGL45-150 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 150 мм 150 0,8 1,48 LO10897 LO12237 LO20032 LO20039 LO24223
KLGL45-200 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 200 мм 200 0,8 1,23 LO4248 LO7469 LO20033 LO15848 LO24224
KLGL45-300 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 300 мм 300 0,8 1,85 LO4249 LO4887 LO20034 LO15827 LO24225
KLGL45-400 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 400 мм 400 1,0 2,52 LO5957 LO7363 LO20035 LO20040 LO24226
KLGL45-500 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 500 мм 500 1,0 3,25 LO6300 LO7552 LO20036 LO20041 LO24227
KLGL45-600 Крышка лестничного горизонтального угла 45 гр. 600 мм 600 1,0 4,02 LO7336 LO5844 LO20037 LO16880 LO24228
Артикул Наименование B S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KLGL90-100 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 100 мм 100 0,8 1,45 LO4851 LO5193 LO24976 LO20044 LO24229
KLGL90-150 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 150 мм 150 0,8 1,34 LO6008 LO9194 LO20042 LO20045 LO24230
KLGL90-200 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 200 мм 200 0,8 1,89 LO3359 LO4365 LO11823 LO12197 LO24231
KLGL90-300 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 300 мм 300 0,8 2,83 LO3358 LO4289 LO11782 LO11733 LO24232
KLGL90-400 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 400 мм 400 1,0 3,87 LO3977 LO3948 LO11813 LO1703 LO24233
KLGL90-500 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 500 мм 500 1,0 5,01 LO3493 LO4576 LO20043 LO1533 LO24234
KLGL90-600 Крышка лестничного горизонтального угла 90 гр. 600 мм 600 1,0 6,26 LO3362 LO4280 LO7819 LO11732 LO24235
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX